НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ПАРТНЕРСТВО

«Саморегулируемая организация Архитекторов и  проектировщиков

Дальнего Востока»  (НП СРО АПДВ)

ПРОТОКОЛ

20 ноября 2014 г.              г. Хабаровск                                 № 23

заседания Правления

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

ООО «Проектная мастерская «Атриум-Партнер», г. Хабаровск, в лице главного

архитектора Редькина А.П.;

ООО «Стройпроект», г. Хабаровск, в лице юриста Ивановой О.Ж.

КГУП «Хабаровскпромпроект», г. Хабаровск, в лице директора Гейта Б.В.;

Совместное предприятие «Аркаим» в форме ООО, п. Ванино Хабаровского края, в лице

начальника проектного отдела Поступаева К.Ю.

КГУП «Хабаровскгражданпроект», г. Хабаровск, в лице заместителя директора института,

главного архитектора Железникова В. В.

Итого: присутствуют 5 членов Правления, что составляет 62,5%. Кворум для принятия

решения имеется.

ПРИГЛАШЕННЫЕ:

Директор НП СРО АПДВ Прокудин Н.Н.

Заместитель директора НП СРО АПДВ Гуляева Л.М.

Председатель Контрольного комитета НП СРО АПДВ Чкило Д.О.

Председатель: Председатель Правления Редькин А.П.

Секретарь: Заместитель директора НП СРО АПДВ Гуляева Л.М.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1.  Об участии во Всероссийском Съезде саморегулируемых организаций, основанных на

членстве лиц, выполняющих инженерные изыскания, и саморегулируемых

организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих подготовку проектной

документации 25 ноября по адресу: г. Москва, 1-я Брестская ул., д. 13/14

2. Разное.

Первый вопрос.

СЛУШАЛИ: Редькина А.П. с информацией об участии во Всероссийском Съезде

саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, выполняющих инженерные

изыскания, и саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц,

осуществляющих подготовку проектной документации 25 ноября по адресу:  г. Москва,

1-я Брестская ул., д. 13/14.

ГОЛОСОВАЛИ:  «ЗА» - 5 , «ПРОТИВ» - 0, «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0

ПОСТАНОВИЛИ: Принять участие во Всероссийском Съезде саморегулируемых

организаций, основанных на членстве лиц, выполняющих инженерные изыскания, и

саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих

2

подготовку проектной документации 25 ноября 2014 г. по адресу: г. Москва, 1-я Брестская

ул.,    д. 13/14.

Избрать делегатом от НП СРО АПДВ на участие во Всероссийском Съезде

саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, выполняющих инженерные

изыскания, и саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц,

осуществляющих подготовку проектной документации 25 ноября 2014 г. Гуляеву Ларису

Михайловну – заместителя директора НП СРО АПДВ с правом решающего голоса по

всем вопросам повестки дня.

Председатель         А.П. Редькин

Секретарь        Л.М. Гуляева